Vazeni uchazedi,

pokud niZe nenajdete odpovéd na svij dotaz, kontaktujete prosim studijni oddéleni skoly:
Véra Hodkova hodkova@vosplzen.cz; nebo pfimo vedouciho oboru, o ktery mate zajem:

. . vicek@vosplzen.cz
Bezpecnost obyvatelstva PhDr. Josef Vlcek 733 530 071
, Ly, » dvorak@vosplzen.cz
Cestovni ruch Mgr. Jiti Dvorak 377 534 450
. p P L. , , , volrabova@vosplzen.cz
Diplomovana dentalni hygienistka Bc. Markéta Volrabova 223 127 628
. L., . . . proksova@vosplzen.cz
Diplomovany ocni optik RNDr. Jitka Proksova, Ph.D. 734 153 865
Diplomovany zubni technik Mgr. Jana Broumska broumska@vosplzen.cz
P v er- 737 991 377
, .. - kumst@vosplzen.cz
Management sportovnich aktivit Mgr. FrantiSek Kumst 777 857 666
Socialni prace Mgr. Ilvana Vratnikova vratnikova@vosplzen.cz
P . 602 164 664
Systémovy administrator IT Mgr. Karel Hrdina, DiS hrdina@vosplzen.cz
ystemovy e OI> 734 311 201
. . . e, tichy@vosplzen.cz
Verejna sprava Ing. Vladimir Tichy 777 831 499

vevs

Nejcastéjsi dotazy:

Co kdyz jesté nemam maturitu nebo budu maturovat az v zafi?

Podate prihlasku ke studiu a mlZete se, v pfipadé zajmu, zucastnit i prijimaciho pohovoru. V pfipadé
volné kapacity oboru muzZete v zafi zacit i nezadvazné navstévovat vyuku. Bohuzel do doby, nez nam
maturitni vysvédceni dodate, Vas pfijmout nemuizZeme.

Mohu byt pfijat na Vasi $kolu, pokud nejsem obé&an CR?

Uchazedi, ktefi nemaji statni obcanstvi CR nebo SR, dokladaji v pfijimacim fizeni rovnocennost svého
predchoziho vzdélani — nostrifikaci (zdda se o ni na Krajském uradé Plzeriského kraje) a je u nich
ovérena znalost ¢eského jazyka rozhovorem (v pfipadé nejasnosti testem). Pro studium na nasi Skole
je nezbytna dobra znalost ¢eského jazyka. Cizinci ze zemi mimo EU predkladaji pfi zahajeni vzdélavani
také povoleni k pobytu v CR (§20, odst. 3 $kolského zdkona). Dalsi informace cizincim podd studijni
oddéleni skoly.

Jak €asto musim chodit do skoly?

V denni formé studia probiha vyuka podle stanovenych rozvrh( pondéli az patek. Dle skolského zédkona
je vdennim studiu povinnd dochdzka: na teoretické vyuce 70 %, na praktické vyuce 100%.
V kombinované formé studia je nutné navstévovat vyuku formou vikendovych konzultaci (patek
odpoledne az nedéle 5 — 6x za vyukové obdobi), prakticka vyuka pak probihd podle domluvy i v
pribéhu tydne. U obor(, kde neni akreditovana kombinovana forma studia, je mozné v oddvodnénych
pfipadech zazadat o upravenou formu studia (napf. materska dovolena).

Hlasim se do kombinované formy a neumim cizi jazyk? Vadi to?

Nevadi, cizi jazyk u nds zvladnou studenti vSech jazykovych urovni.
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